
BOLEK®

www.fkmb.cz       www.tvbolka.cz   

Zpravodaj FK Mladá Boleslav
cena: 10 Kč

30. kolo           2012/2013
1. 6. 2013 od 17,00 hod.

IX. ročník 15  2012/2013

FK Mladá Boleslav FK Teplice

ZDE MŮŽE BÝT VAŠE LOGO



–   TECHNOLOGIE NIKESKIN ZAJIŠŤUJE VYNIKAJÍCÍ KONTAKT S MÍČEM A PODPORU 
S LEHKÝM JEDNOLITÝM DESIGNEM

–  TECHNOLOGIE KONTROLY ZA VŠECH PODMÍNEK (ALL CONDITIONS CONTROL, ACC) 
TI POMŮŽE OVLÁDNOUT MÍČ V KAŽDÉM POČASÍ

–  KOMBINOVANÉ ŠPUNTY PRO OPTIMÁLNÍ PŘILNAVOST A RYCHLÉ ZMĚNY SMĚRU



3

FK Mladá Boleslav

č. 
hráče   jméno, příjmení

 rok nar.
utkání 
12/13

góly 
12/13

utkání 
celkem

góly 
celkem

Brankáři

1 Hidajet Hankič 1994 0 0 0 0
12 Jan Šeda 1985 8 0 38 0
27 Miroslav Miller 1980 21 0 197 0

Obránci
2 Petr Johana 1976 25 6 189 18
3 František Ševinský 1979 8 0 186 10
4 Adrian Rolko 1978 2 0 180 11
5 Tomáš Janíček 1982 10 0 170 5
6 Radek Šírl 1981 12 0 99 4
8 Jan Bořil 1981 28 0 53 0

20 Jan Kysela 1985 20 0 164 14
25 Michal Smejkal 1986 1 0 114 6
29 Radek Dosoudil 1983 16 0 69 0

Záložníci
7 David Brunclík 1985 11 1 78 4

10 Roman Sloboda 1987 9 0 9 0
11 Ondřej Kúdela 1987 23 1 144 10
14 David Jarolím 1979 11 0 11 0
15 Jan Štohanzl 1985 23 3 163 15
17 Jasmin Ščuk 1990 21 3 44 5
21 Ondřej Zahustel 1991 4 0 27 6
23 Lukáš Opiela 1986 8 0 127 4
30 Filip Rozsíval 1993 1 0 1 0

Útočníci
9 Jakub Mareš 1987 27 3 158 25

16 Martin Nešpor 1990 24 5 78 13
18 Lukáš Magera 1983 18 6 141 30
19 Jan Chramosta 1990 9 0 97 28
22 Jakub Synek 1990 3 0 8 0
24 Matej Sivrič 1990 22 4 50 10
26 Václav Ondřejka 1988 13 0 88 12

Realizační tým:  hlavní trenér Ladislav Minář, asistent trenéra Milan Pechanec, trenér brankářů Filip 
Toncar, kondiční trenér Martin Třasák, vedoucí mužstva   Vladimír Rosenberger, lékař Miroslav Sinkule, 
lékař Josef Horák, fyzioterapeut Václav Kubíček, masér Jan Skoupý, kustod Pavel Uhlíř.

č. 
hráče   jméno, příjmení

rok nar. utkání 
12/13

góly 
12/13

utkání 
celkem

góly 
celkem

Brankáři

1 Martin Slavík 1979 1 0 82 0
21 Patrik Lukáč 1994 0 0 0 0
30 Tomáš Grigar 1983 28 0 132 0

Obránci
3 Josef Kaufman 1984 22 0 131 3
4 Michael Lüftner 1994 12 1 12 1
7 Marek Krátký 1993 5 0 6 0

15 Jan Filip 1994 0 0 0 0
17 Tomáš Vondrášek 1987 22 1 102 10
18 David Jablonský 1991 16 0 17 0
20 Milan Matula 1984 19 2 146 6
22 Antonín Rosa 1986 20 1 148 8

Záložníci
2 Tomáš Jursa 1989 5 0 5 0
5 Admir Ljevakovič 1984 21 0 122 5
8 Štěpán Vachoušek 1979 27 2 219 40

10 Lukáš Janič 1986 3 0 3 0
14 Aldin Čajič 1992 10 0 52 2
16 Petr Dolejš 1986 6 0 39 0
24 Ján Chovanec 1984 21 1 21 1
26 Jakub Podaný 1987 19 2 61 5
27 Egon Vůch 1991 23 1 47 3
28 Franci Litsingi 1986 13 4 13 4

Útočníci
11 Alen Melunovič 1990 12 0 20 0
12 Andrej Kerič 1986 17 0 134 36
19 Martin Jindráček 1989 21 0 71 5
25 Aidin Mahmutovič 1986 28 11 132 41

Realizační tým: hlavní trenér Zdeněk Ščasný, asistent trenéra Lukáš Přerost, asistent trenéra Stanislav 
Hejkal, trenér brankařů Patrik Kolář, lékař Jan Štěrba, lékař Pavel Neckař, fyzioterapeut Ondřej 
Klement, masér Eduard Poustka, kustod Jiří Semerád, vedoucí mužstva Pavel Verbíř.

FK Teplice



4

Teplice venku vyhrály jen v Olomouci
Tepličtí fotbalisté nečekaně pokazili podzimní sezónu. Z prvních patnácti zápasů vyhráli pouze tři 
(doma s Boleslaví 1:0, Jihlavou 3:1 a Libercem 3:0) a se třinácti body byli na předposlední příčce 
tabulky. Po celé jaro pod trenérem Zdeňkem Ščasným usilovali o záchranu v Gambrinus lize, což se 
jim definitivně podařilo před týdnem. V jarní tabulce jsou se šestnácti body desátí. 
S celkovým ziskem devětadvaceti bodů na 14. příčce Gambrinus ligy mají náskok tří bodů na 
předposlední České Budějovice a čtyř bodů na poslední Hradec Králové, čili dvojici sestupujících 
mužstev.
V domácí bilanci jsou Boleslavští sedmí, ve venkovní jsou Tepličtí patnáctí. Vyhráli pouze v letošním 
květnu v Olomouci 2:0 a remizovali na podzim v Brně 1:1, na jaře v Jablonci 0:0 a Jihlavě 1:1.  
Zbylých deset zápasů na soupeřových hřištích prohráli a tak při skóre 12:27 získali pouze šest 
bodů.

Ligová bilance 
Boleslavi s Teplicemi

Podzim  2004  Mladá Boleslav – Teplice  0:0
Jaro  2005       Teplice – Mladá Boleslav  1:1 
Podzim  2005  Mladá Boleslav – Teplice  0:2  
Jaro  2006       Teplice – Mladá Boleslav  1:1 
Podzim  2006  Teplice – Mladá Boleslav  2:0 
Jaro  2007        Mladá Boleslav – Teplice  2:0 
Podzim  2007  Mladá Boleslav – Teplice  1:1 
Jaro  2008       Teplice – Mladá Boleslav  1:2 
Podzim  2008  Teplice – Mladá Boleslav  2:3  
Jaro  2009        Mladá Boleslav – Teplice  1:0 
Podzim  2009  Teplice – Mladá Boleslav  2:2 
Jaro  2010        Mladá Boleslav – Teplice  0:1 
Podzim  2010   Mladá Boleslav – Teplice  3:3 
Jaro  2011        Teplice – Mladá Boleslav  1:2 
Podzim  2011   Teplice – Mladá Boleslav  1:3 
Jaro  2012        Mladá Boleslav – Teplice  0:1 
Podzim  2012   Teplice – Mladá Boleslav  1:0 

Boleslav 
nepřemohla doma 
Teplice čtyři roky
Ze sedmnácti dosavadních vzájemných ligových zápasů 
Boleslav vyhrála šestkrát, ovšem z toho jen dvakrát doma. 
Naposledy před více než čtyřmi lety 19. dubna 2009 
těsně 1:0 Chramostovým gólem. Teplice porazily Boleslav 
pětkrát, poslední dva vzájemné zápasy shodným nejtěs-
nějším skóre 1:0, před rokem v Mladé Boleslavi a před 
půlrokem na svém stadionu ve Stínadlech. Nerozhodně 
skončilo šest utkání a jenom to první v podzimní se-
zóně 2004 bez jediného vstřeleného gólu. Celkové skóre  
21:20 vyznívá těsně v boleslavský prospěch. 



55

Termíny příštího ročníku 
Gambrinus ligy
Nový tuzemský mistrovský ročník 2013/14 začne v sobotu 13. čer-
vence 2013 domácím superpohárem bez mladoboleslavské účasti. 
O týden později (20.-21.7.) startuje Gambrinus liga a je na programu 
první kolo českého poháru, do kterého ještě nezasáhnou prvoligové 
týmy. Mladá Boleslav do tuzemského poháru vstoupí až ve druhém 
kole, které má oficiální termín ve středu 21. září. 
Sled prvoligových zápasů respektuje požadavky české reprezentace, 
což konkrétně znamená, že Gambrinus liga se nebude hrát o čtyřech 
podzimních víkendech (7.-8.9., 5.-6.10., 12.-13.10. a 16.-17.11.). 
Patnácté ligové kolo se uskuteční 23.-24. listopadu a o týden později 
(30.11.-1.12.) se tradičně předehraje 16. kolo z jarního programu. 
Po zimní přestávce, která v Česku potrvá jedenáct týdnů, pokračuje 
Gambrinus ligy 17. kolem v posledním únorovém víkendu (22.-23.2.) 
a plánovaný konec má v sobotu 30. května 2014.

Historická tabulka 
Gambrinus ligy
Dnes končí jubilejní dvacátý ročník Gambrinus ligy. V historické 
tabulce samostatné české ligy drží FK Mladá Boleslav třináctou 
příčku. Na tomto postavení dnešní utkání nic zásadního ne-
změní. 
Všech dvacet prvoligových ročníků absolvovalo jen šest klubů, 
které jsou srovnané na čele historického pořadí: AC Sparta 
Praha, SK Slavia Praha, FC Slovan Liberec, SK Sigma Olomouc,  
FC Baník Ostrava a FK Baumit Jablonec. Za nimi následují s různě 
dlouhými absencemi a tím pádem i menšími bodovými zisky  
FK Teplice, FC Zbrojovka Brno, FC Viktoria Plzeň, SK Dynamo 
České Budějovice, Viktoria Žižkov, 1.FK Příbram a na zmíně-
ném třináctém místě FK Mladá Boleslav. Za necelé dva měsíce 
vstoupí do svého jubilejního desátého ročníku Gambrinus ligy. 
Na 14. až 31. místě je ještě dalších osmnáct českých klubů. 
Podrobnou historickou tabulku Gambrinus ligy najdete na  
www.gambrinusliga.cz/historicka-tabulka.html.

Proti Teplicím to střílí Chramostovi
Nejúspěšnějším boleslavským střelcem na teplickou branku je Jan Chramosta s pěti 
góly, tudíž se podílel téměř na čtvrtině nadílky do teplické sítě. Z teplických hráčů se 
do boleslavské branky nejčastěji trefovali Aidin Mahmutovič, Vlastimil Stožický a Jakub 
Mareš, všichni dali po třech gólech. Protože Mareš přes pražskou Spartu zamířil do 
Boleslavi, má v dnešním zápase co napravovat.
Střelci ligových gólů FK Mladá Boleslav: 6 – Petr Johana a Lukáš Magera, 5 - Martin 
Nešpor,  4 – Matej Sivrič, 3 – Jasmin Ščuk, Jan Štohanzl, Jakub Mareš, 1 – David 
Brunclík, Ondřej Kúdela. 
Střelci ligových gólů FK Teplice: 11 – Aidin Mahmutovič, 4 – Marek Jarolím,  
a Franci Litsingi, 2 – Milan Matula, Jakub Podaný, Štěpán Vachoušek, 1 – Michal 
Lüftner, Antonín Rosa, Jan Chovanec, Tomáš Vondrášek, Egon Vůch.
Nejlepší střelci Gambrinus ligy 2012/13: 20 – David Lafata (Sparta Praha),  
14 – Michal Ordoš (Sigma Olomouc), 12 - Václav Kadlec  (Sparta Praha) a Libor Došek 
(Slovácko), 11 – Aidin Mahmutovič (Teplice), 10 – Stanislav Tecl a Marek Bakoš (oba 
Viktoria Plzeň).



6

Prezident FK Mladá Boleslav Josef Dufek se při hodnocení uplynulého mistrov-
ského ročníku 2012/13 zlobí na ty hráče z prvoligového kádru, kteří v kritických 
chvílích neprokázali očekávaný vztah ke klubu, a radostně vzhlíží k nejbližší bu-
doucnosti starších dorostenců patřících k nejlepším v České republice.

Když se ohlédnete za právě končící sezónou, jaká slova ji nejvýstižněji charakte-
rizují?
„Ze všech prvoligových ročníků byl tento neskutečně atypický množstvím zdravotních 
problémů v hráčském kádru. Kalvárie zranění začala v závěru předchozího ročníku 
a pokračovala přes loňské léto a podzim také v letošní zimní přípravě i v jarní sezóně. 
Proto mužstvo ani jednou nenastoupilo ve stejné sestavě do dvou po sobě následujících 
utkání. Pozitivním poznáním bylo, že se tým postupně naučil s přibývajícími absencemi žít  
a hráčská kabina na nepříjemnou situaci správně reagovala větší semknutostí a bojov-
ností na hřišti, což se projevilo zvláště při ligových zápasech v závěru podzimní sezóny.“

Sportovní výsledky tedy měříte s přihlédnutím k nezvyklému počtu zraněných?
„Přes množství kádrových problémů, kdy nám kvůli zranění odpadávali hráči se zarputi-
lou bojovností v krvi, jako například Janíček, Dosoudil a Nešpor, jsme se stále pohybovali 
v lepší polovině tabulky a dokonce usilovali o postup do Evropy, který nám utekl smůlo-
vatě až v penaltovém rozstřelu pohárového finále. Přesto účast ve finále českého poháru 
považuji za velký úspěch, neboť jsme vyřadili ve dvou utkáních pražskou Spartu. A v ligo-
vých zápasech, s výjimkou podzimního duelu na Slovácku a jarního druhého poločasu na 
Spartě, kdy se nám mužstvo úplně zdravotně rozpadlo, jsme se žádným ze soupeřů ne-
propadli herně ani výsledkově. To považuji za dobrý základ pro příští mistrovský ročník.“

Neumožnila však záplava zranění prověřit schopnosti všech členů širšího kádru?
„Někteří hráči ukázali, že mají své místo v kabině A týmu, bohužel jiní naopak napověděli, 
že se s nimi musíme rozloučit. Složitá situace v uplynulém ročníku prověřila charaktery 
jednotlivých hráčů a jejich vztah ke klubu. A z toho budeme vycházet při skládání kádru 
na příští sezónu. Jsem přesvědčený, že nepříjemnosti se zraněními nás posílí do další 
sezóny.“

Zrušili jste béčko a založili juniorku. Uspokojila vás nově utvořená Juniorská liga?
„Po prvním ročníku ji lze těžko objektivně zhodnotit. Zatím se mi zdá, že má malý emoční 
náboj pro hráče i diváky.“

Radost jistě máte z družstva staršího dorostu, který dvě kola před koncem patří  
k jednomu ze tří favoritů na titul? 
„Po loňském čtvrtém místě, do té doby historicky nejlepšímu umístění v celostátní doroste-
necké lize, jsme se letos zapojili do boje o titul, což je vynikajícím navázáním loňského úspě-
chu. Družstvo se vyrovnalo s jarní absencí střelce a reprezentanta Klobásy i dalších zraněných 
ofenzivních hráčů. Poděkování si zaslouží starší dorostenci i celý úsek mládeže v našem 
klubu. Příjemné bylo, že úspěšný dorostenecký tým měl velkou podporu rodičů a přátel hráčů, 
kteří navštěvovali zápasy doma i venku a fanděním velmi pozitivně ovlivňovali jeho výkony. 
Věřím, že talentovaní fotbalisté ze současného dorosteneckého družstva budou v nejbližších 
letech zdařile reprezentovat FK Mladá Boleslav v Gambrinus lize.“ 

Rozčarování z některých 
profesionálů a radost  
z dorostenců

Trenér Minář naplánoval letní přípravu na doma
S plánováním letní přípravy sportovní ředitel a trenér Ladislav Minář pochopitelně nečekal na skon-
čení jarní mistrovské sezóny, ale má o ní jasno s patřičným předstihem. „Bezprostředně po dnešním 
utkání hráči nastoupí dvoutýdenní dovolenou a od poloviny června se začnou připravovat na nový 
ligový ročník,“ uvedl Minář.
Fotbalová dovolená tedy potrvá od 2. do 16. června. V pondělí 17. června odpoledne zahájí hráči pří-
pravu na ročník 2013/14, který bude pro FK Mladá Boleslav jubilejním desátým v Gambrinus lize  
a odstartuje v předposledním červencovém víkendu.
V pěti přípravných týdnech budou fotbalisté trénovat převážně v domácím prostředí areálu mladobole-
slavského Městského stadionu bez výjezdu na soustředění a střetnou se se šesti soupeři. S některými 
dokonce ve dvojzápasech, kdy trenéři své kádry rozdělí na dva týmy, aby náležitě v herním zatížení 
poznali všechny adepty pro podzimní ligovou soupisku. 
Jediným zahraničním soupeřem v letní přípravě bude polský Zaglebie Lubin, kde trénuje někdejší 
boleslavský trenér Pavel Hapal. V dalších zápasech Mladou Boleslav prověří Příbram, Žižkov, České 
Budějovice, Most a Varnsdorf. Přípravná utkání se budou hrát, s výjimkou výjezdu do polského Lubinu, 
v Mladé Boleslavi či nejbližším okolí. Příznivci FK Mladá Boleslav tak budou mít toto léto příležitost 
shlédnout a zhodnotit průběh přípravy a kádrové změny na vlastní oči. 



7

30
.ko

lo 
| 1

.ko
lo

Ml. Boleslav - Teplice 0:1

Sparta - Dukla 1:1

Liberec - Příbram 4:0

Brno - Slovácko 1:0

Ostrava - Jablonec 0:2

Olomouc - Budějovice 0:1

Hradec - Plzeň 0:3

Jihlava - Slavia 3:3

GAMBRINUS LIGA 2012/2013

16
.ko

lo 
| 2

.ko
lo

Jablonec  - Hradec 3:2 2:2

Plzeň  - Jihlava 1:0 1:1

Slovácko  - Olomouc 1:1 0:2

Slavia - Ostrava 0:2 2:2

Dukla  - Liberec 3:0 2:3

Teplice  - Brno 2:0 1:1

Budějovice  - Ml. Boleslav 0:1 2:3

Příbram  - Sparta 0:0 1:1 17
.ko

lo 
| 3

.ko
lo

Teplice - Dukla 1:1 0:4

Ml. Boleslav - Příbram 1:0 1:1

Sparta - Slovácko 4:0 4:1

Liberec - Jablonec 1:0 0:1

Ostrava - Budějovice 0:0 2:1

Brno - Plzeň 1:3 3:2

Olomouc  - Slavia 2:1 1:1

Jihlava  - Hradec 0:0 1:1 18
.ko

lo 
| 4

.ko
lo 

Příbram  - Teplice 3:1 0:0

Slovácko - Dukla 0:0 2:2

Hradec  - Olomouc 0:2 1:1

Plzeň - Ostrava 1:1 3:1

Jihlava - Liberec 0:0 1:1

Jablonec - Brno 2:0 4:1

Slavia  - Ml. Boleslav 1:1 0:1

Budějovice - Sparta 0:2 1:3

19
.ko

lo 
| 5

.ko
lo

Dukla - Příbram 1:0 1:1

Teplice - Slovácko 0:4 1:2

Sparta - Jablonec 2:2 2:1

Liberec - Budějovice 3:1 2:0

Ml. Boleslav - Plzeň 0:2 0:2

Brno - Slavia 0:1 0:5

Ostrava - Hradec 3:0 1:1

Olomouc - Jihlava 3:0 1:1 20
.ko

lo 
| 6

.ko
lo 

Jablonec - Teplice 0:0 4:0

Plzeň - Dukla 4:0 4:1

Slovácko - Příbram  0:1 1:0

Olomouc - Ostrava 1:0 2:1

Slavia - Liberec 3:1 0:0

Budějovice - Brno 1:1 1:3

Jihlava - Ml. Boleslav 1:0 3:1

Hradec - Sparta 1:2 0:1 21
.ko

lo 
| 7

.ko
lo

Ml. Boleslav - Slovácko  2:0 1:3

Příbram - Jablonec 3:3 2:2

Dukla - Budějovice 4:0 1:1

Sparta - Plzeň 1:0 0:1

Teplice - Slavia 1:1 0:2

Brno - Hradec 1:3 0:2

Jihlava - Ostrava 1:0 2:3

Liberec - Olomouc 1:0 0:3 22
.ko

lo 
| 8

.ko
lo

Plzeň - Teplice 2:1 1:1

Slavia - Dukla  0:0 0:0

Budějovice - Příbram 0:1 1:1

Jablonec - Slovácko 4:1 1:0

Ostrava - Liberec 0:1 2:2

Jihlava - Brno 2:0 1:5

Hradec - Ml. Boleslav 2:2 0:1

Olomouc - Sparta 0:3 2:1

23
.ko

lo 
| 9

.ko
lo

Dukla - Jablonec 5:1 2:2

Teplice - Budějovice  4:0 2:3

Slovácko - Plzeň   0:2 1:1

Sparta - Slavia  3:1 0:1

Liberec - Hradec 1:0 2:2

Příbram - Jihlava  2:2 1:2

Brno - Olomouc  2:0 1:1

Ml. Boleslav - Ostrava 2:0 2:2 24
.ko

lo 
| 1

0.
ko

lo

Jihlava - Teplice 1:1 1:3

Hradec - Dukla 0:3 0:1

Plzeň - Příbram 2:0 0:1

Slavia - Slovácko 1:0 0:3

Budějovice - Jablonec 2:1 1:2

Liberec - Brno 2:0 1:2

Olomouc - Ml. Boleslav 2:2 1:0

Ostrava - Sparta 0:1 0:2 25
.ko

lo 
| 1

1.
ko

lo

Slovácko - Budějovice  2:0 0:0

Jablonec - Plzeň 1:3 1:1

Příbram - Slavia 2:0 1:2

Teplice - Hradec  0:2 0:2

Sparta - Jihlava 2:2 1:1

Dukla - Olomouc 0:0 1:2

Brno - Ostrava 2:1 1:1

Ml. Boleslav - Liberec 2:3 0:2 26
.ko

lo 
| 1

2.
ko

lo 

Olomouc - Teplice 0:2 1:1

Jihlava - Dukla 1:1 2:2

Ostrava - Příbram 2:0 1:2

Hradec - Slovácko 2:3 1:1

Slavia - Jablonec 5:1 0:0

Plzeň - Budějovice  3:2 1:0

Brno - Ml. Boleslav 1:1 0:1

Liberec - Sparta 2:0 1:2

27
.ko

lo 
| 1

3.
ko

lo 

Plzeň - Slavia 0:1 1:0

Budějovice - Hradec 1:0 1:0

Jablonec - Jihlava 1:1 1:0

Příbram - Olomouc 0:2 1:6

Teplice - Ostrava  3:2 2:3

Slovácko - Liberec  0:3 2:3

Dukla - Brno  3:2 3:1

Sparta - Ml. Boleslav 4:0 1:1 28
.ko

lo 
| 1

4.
ko

lo

Liberec - Teplice 3:1 0:3

Ostrava - Dukla 2:2 0:2

Hradec - Příbram 0:0 0:0

Jihlava - Slovácko 1:1 0:3

Ml. Boleslav - Jablonec 1:1 3:2

Slavia - Budějovice 3:0 1:2

Olomouc - Plzeň 0:1 0:3

Brno - Sparta 3:2 0:2 29
.ko

lo 
| 1

5.
ko

lo

Slavia - Hradec 3:0 2:3

Budějovice - Jihlava 2:1 0:1

Jablonec - Olomouc 2:1 1:0

Slovácko - Ostrava 2:0 1:2

Plzeň - Liberec 1:2 2:1

Příbram - Brno 2:0 0:1

Dukla - Ml. Boleslav 2:1 0:3

Teplice - Sparta 0:3 0:1

GAMBRINUS LIGA PO 29. KOLE

Mužstvo Z V R P S B

1. FC Viktoria Plzeň 29 19 5 5 51:21 62

2. AC Sparta Praha 29 18 6 5 52:23 60

3. FC Slovan Liberec 29 16 5 8 45:33 53

4. Dukla Praha 29 11 13 5 48:34 46

5. FK Baumit Jablonec 29 12 10 7 48:41 46

6. SK Sigma Olomouc 29 12 8 9 37:29 44

7. SK Slavia Praha 29 11 9 9 40:30 42

8. FK Mladá Boleslav 29 10 8 11 34:39 38

9. 1. FC Slovácko 29 9 7 13 34:40 34

10. FC Vysočina Jihlava 29 6 15 8 33:41 33

11. Zbrojovka Brno 29 9 5 15 33:50 32

12. 1. FK Příbram 29 7 10 12 26:38 31

13. FC Baník Ostrava 29 7 8 14 34:43 29

14. FK Teplice 29 7 8 14 32:47 29

15. SK Dynamo České Budějovice 29 7 5 17 24:48 26

16. FC Hradec Králové 29 5 10 14 27:41 25



8

GAMBRINUS TĚ ZVE NA PIVO
PO ZÁPASE JEDNO NA NÁS, TAKŽE DRUHÉ PIVO GAMBRINUS MÁŠ ZDARMA!

 

na pivo Gambrinus do jedné z uvedených hospod
a výměnou za tento kupon dostaneš druhé pivo Gambrinus ZDARMA.

RESTAURACE U HYMRŮ, KLAUDIÁNOVA 99, MLADÁ BOLESLAV
RESTAURACE START, U STADIONU 1232, MLADÁ BOLESLAV
SPORT BAR X, KRÁTKÁ 904, MLADÁ BOLESLAV
SPORTBAR RÁJ, KRÁTKÁ 904, MLADÁ BOLESLAV
KULEČNÍK BAR, NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 1053, MLADÁ BOLESLAV 

�

Akce platí pouze pro osoby starší 18 let. Kupón je možné uplatnit nejpozději týden po skončení domácího
zápasu v počtu 1 ks na osobu. Vaše připomínky nám můžete zaslat na adresu akce@pilsner.sabmiller.com.

Zastav se po skončení zápasu 30. kola Gambrinus ligy 2012/2013 

FK MLADÁ BOLESLAV - FK TEPLICE

FC Krásný Les trénoval pod vedením profesionála

Na fotbalové hřiště do obce Krásný Les si díky pro-
jektu Gambrinusu Kopeme za fotbal našel cestu tre-
nér FK Mladá Boleslav Ladislav Minář s asistentem 
Milanem Pechancem. Jejich úkolem bylo zpestřit tré-
nink místního fotbalového mužstva a názorně výkon-
nostním hráčům předvést, jak se trénuje v Gambrinus 
lize. 
Počasí netradičnímu tréninku přálo, a tak trenér 
Mladé Boleslavi neotálel a hned začal své dočasné 
svěřence organizovat a vysvětlovat jim, co se od nich 
čeká. Oni pozorně naslouchali a plnili pokyny do de-
tailu, jakoby se před hostujícím koučem chtěli před-
vést v co nejlepším světle.
„Kluci se nejdřív rozcvičili, potom si jednotlivě zkusili 
cvičení s míčem. Ukazovali jsme jim také různé prvky 
v rychlosti, následovala střelba a v závěru si zahráli 
na malé branky,“ popsaltrenér Minář, co konkrétně 
amatérským hráčům naordinoval. „Takový trénink 
zařazujeme běžně také na program našeho muž-
stva,“ upřesnil asistent Milan Pechanec. „Nebyl třeba 

tak dlouhý, ale zase jsme vypíchli to, co by mohli 
hráči z Krásného Lesa sami zařadit do své přípravy,“ 
ujal se trenér své role zodpovědně.
„Trenéři se nám parádně věnovali. V první půli tré-
ninku nám při různých cvičení říkali, jak to provádět 
správně a co zlepšit. V druhé části tréninku jsme si 
zahráli fotbal,“ popsal spokojeně ještě udýchaný 
trenér Krásného Lesa Jaroslav Petrek. „Trénink byl 
příjemný. Trenéři k nám přistupovali profesionálně 
a zároveň bylo cvičení zábavné,“ dal mu za pravdu 
Lukáš Klejna.
 „U některých zdejších hráčů je až obdivuhodné, jak 
si na tomto hřišti dokáží poradit,“ narážel asistent 
trenéra Milan Pechanec na podmínky, které se dia-
metrálně liší od těch gambrinusligových. „I když hrají 
nižší soutěž, je na nich vidět zápal pro věc,“ všiml si 
také důležitého faktoru.
„Bylo to osvěžující zpestření, narušení našeho stere-
otypu,“ pochvaloval si akci Lukáš Klejna. „Pan Minář 
mi dokonce poradil pár triků, jak zlepšit motoriku na-

šich mladých hráčů,“ neváhal místní trenér Jaroslav 
Petrek požádat o radu zkušenější a povolanější 
osobu. 
„Projekt každému doporučuju. Dnešní den s trené-
rem není naše první výhra. Už jsme díky Gambrinusu 
navštívili zázemí libereckého stadionu U Nisy a se 
Slovanem jsme sehráli modelové utkání,“ chlubil se 
úspěchy svého týmu Lukáš Klejna. „Je to opravdu 
zážitek, který stojí za to. Navíc jsme za své působení 
v projektu již vyfasovali dvě kompletní sady dresů,  
a to není malá pomoc,“ váží si i materiální podpory 
Gambrinusu trenér Krásného Lesa.
„Každá akce, kdy se setkají amatéři s profesionály, 
je přínosná a ve fotbale obzvlášť,“ myslí si Milan 
Pechanec. „Projekt Kopeme za fotbal zprostředko-
vává propojení výkonnostního fotbalu s tím vrcho-
lovým, což je pro obě strany obohacující. Čím více 
návštěv podobných té dnešní, tím lépe,“ je rád za 
aktivity konající se pod hlavičkou Kopeme za fotbal 
Ladislav Minář.
Projekt Gambrinusu Kopeme za fotbal se rozjel  
v roce 2010. Kromě materiální podpory pro týmy 
od nejnižší soutěže po okresní přebor dává klu-
bům možnost soutěžit o exkluzivní okamžiky  
s celky Gambrinus ligy. Kromě střetnutí s profesi-
onály mohou také vyhrát trénink s koučem z první 
ligy a mnoho dalších zajímavých cen. Do projektu 
je v současnosti v 31 regionech zapojeno přes 535 
týmů.   



9

Ani podruhé v pěti dnech JAblonec nepřemohli
V utkání 28. ligového kola FK Mladá Boleslav  
- FK Baumit Jablonec 1:1 se shodné týmy 
střetly pouhých pět dnů po pohárovém fi-
nále, které po remíze 2:2 v penaltovém roz-
střelu šťastně vyhrál Jablonec. Boleslav bez 
zraněných a nemocných Millera, Šírla, Opiely, 
Štohanzla, Brunclíka, Nešpora, Janíčka, 
Dosoudila a Magery herní převahu v prvním 
poločase vyjádřila pouhým jedním gólem. Dal 
ho ve 25. minutě Johana hlavou po Jarolímově 
trestném kopu. Po přestávce nejprve  
v 52. minutě Chramosta nastřelil tyč a potom 
v 63. minutě vyrovnal jablonecký kanonýr 
Hubník povedeným obloučkem přes vyběh-
nuvšího brankáře Šedu. Přestože oba týmy 
prokazovaly touhu po vítězství do poslední 
minuty, tak na remíze už nikdo nic nezměnil. 
Ani z necelého metru Sloboda po Sivričově 
centru. „V živelném a divokém utkání převlá-
dala ofenzíva nad defenzívou na obou stra-
nách. Mohlo to skončit 6:4 nebo 7:5. Z remízy 
jsem zklamaný. Jsme ve špatném zdravotním 
stavu, nemám kým udělat změnu v sestavě 
k potřebné kvalitě,“ pravil boleslavský kouč 
Ladislav Minář 
Sestava FK Mladá Boleslav proti Jablonci: 
Šeda – Jan Kysela (82. Ševinský), Johana, 
Kúdela, Bořil – Jarolím, Ščuk – Zahustel 
(82. Ondřejka), Mareš (86. Sloboda), Sivrič  
– Chramosta. 

nepovedený první poločAs nenAprAvili 
Do předposledního ligového utkání  
FK Dukla Praha – FK Mladá Boleslav 2:1 
vstoupili Boleslavští za deště bez chuti  
a nasazení. Soupeř je za nedůslednosti v de-
fenzívě potrestal v prvním poločase dvěma 
góly. Ve 28. minutě Néstor ránou do pravé 
vingle a dvě minuty před přestávkou Kalouda 
střelou, která se odrazila od pravé tyče za 
Šedova záda. Po změně stran v 56. minutě po 
Jarolímově rohu a Marešově přiťuknutí snížil 
Johana. Ve zbylé půlhodince Boleslav zvýšila 
tlak a v závěrečné desetiminutovce dokonce 
nepouštěla Duklu z jejího vápna, ale vyrovnat 
nedokázala. Z rozsáhlé marodky v předcho-
zím mistráku se uzdravil pouze brankář Miller, 
který usedl na lavičku náhradníků. Premiéru 
v Gambrinus lize si odbyl dvacetiletý Filip 
Rozsíval, jenž v druhé půli nahradil Sivriče. 
„První poločas nemá cenu hodnotit, tam ne-
bylo z naší strany vůbec nic. Stydím se a dou-
fám, že se stydí i hráči. Po poločase, kdy hráči 
urazili fotbalového boha, nemohli čekat, že 
jim bude příznivě nakloněný ve druhé půli,“ 
zlobil se boleslavský sportovní ředitel a trenér 
Ladislav Minář. 
Sestava FK Mladá Boleslav proti Dukle 
Praha: Šeda – Kysela, Johana, Kúdela, Bořil 
(85. Rolko) – Ščuk, Jarolím – Zahustel, Mareš 
(89. Synek), Sivrič (46. Rozsíval) – Chramosta.



10

Boleslavští dorostenci i žáci patří k české špičce
Mládežnickým družstvům končí mistrovské sezóny 
za týden. Všechna patří do lepší poloviny soutěží. 
Dorostenci FK Mladá Boleslav U17 trenéra Martina 
Mrvíka usilují o šestou příčku. O rok mladší FK Mladá 
Boleslav U16 s trenérem Milanem Šípem jsou čtvrtí. 
Starší žáci FK Mladá Boleslav U15 trénovaní Petrem 
Hufem se s Pardubicemi perou o prvenství, patří tedy 
ke špičce ve své kategorii podobně jako boleslavští 
nejstarší dorostenci. Žákovské družstvo FK Mladá 
Boleslav U14 pod trenérem Markem Janouškem je 
páté.

V trenérském zajištění u dorosteneckých druž-
stev dojde v létě pouze k drobným změnám. „Od 
družstva U16 se zkušený trenér Milan Šíp přesune 
k žákům a na jeho místo přijde Jaroslav Horák. 
Rozšíříme tak počet profesionálních trenérů v klubu, 
zároveň zkvalitníme trenérské zabezpečení v žákov-
ské kategorii v duchu nároků licenčních podmínek 
pro statut žákovského Sportovního střediska mlá-
dež (SpSM) při samozřejmém zachování podmínek 
licence dorosteneckého Sportovního centra mládeže 
(SCM),“ upřesnil vedoucí trenér SCM Jiří Saňák.

S trenérem dorosteneckého družstva U16 bude 
spolu s Jaroslavem Horákem pracovat Jan 
Flachbart. Tým U17 nadále povede Martin Mrvík  
s asistentem Milošem Sajdlem. Starší dorostence 
U19 bude také trénovat nezměněná dvojice Jiří 
Saňák a Adrian Vizinger. Vedoucím mužstva je na-
dále Václav Pospíšil a novým členem realizačního 
týmu U19 bude masér Václav Štěpán. Masér Michal 
Bílek bude působit u mladších dorostenců.

1. Hradec Králové 24 21 1 2 126: 19 64
2. Slavia Praha 24 21 1 2 115: 23 64
3. Sparta Praha 23 19 0 4 93: 19 57
4. Bohemians 1905 24 15 4 5 74: 30 49
5. FK Pardubice 23 13 5 5 69: 20 44
6. DUKLA Praha 24 11 4 9 60: 54 37
7. FK Mladá Boleslav 24 11 1 12 42: 43 34
8. Chrudim 24 10 3 11 54: 58 33
9. Liberec 24 9 5 10 48: 34 32
10. Jablonec 24 9 2 13 62: 50 29
11. Meteor Praha 24 5 1 18 27: 99 16
12. FAŠV 24 3 2 19 27:120 11
13. Svitavy 24 3 1 20 21:120 10
14. Kolín 24 2 0 22 13:142 6

Česká liga dorostu U17

1. Hradec Králové 24 21 3 0 121: 16 66
2. Sparta Praha 23 19 2 2 156: 23 59
3. Slavia Praha 24 18 4 2 140: 31 58
4. FK Mladá Boleslav 24 15 5 4 73: 37 50
5. Bohemians 1905 24 13 3 8 65: 59 42
6. Liberec 24 12 5 7 71: 47 41
7. Meteor Praha 24 9 3 12 42: 61 30
8. FK Pardubice 23 8 5 10 51: 56 29
9. Jablonec 24 9 2 13 37: 72 29
10. DUKLA Praha 24 8 1 15 57: 70 25
11. Chrudim 24 7 2 15 45: 91 23
12. FAŠV 24 6 1 17 45: 83 19
13. Kolín 24 3 0 21 23:106 9
14. Svitavy 24 0 2 22 15:189 2

Česká liga dorostu U16

1. FK Mladá Boleslav 25 20 2 3 105: 24 62
2. FK Pardubice 24 20 1 3 115: 32 61
3. Hradec Králové 24 16 3 5 101: 30 51
4. Svitavy 24 16 1 7 81: 29 49
5. Liberec 24 14 4 6 81: 36 46
6. Nový Bydžov 24 14 1 9 66: 55 43
7. Náchod 24 13 0 11 71: 49 39
8. Jablonec 24 10 4 10 55: 45 34
9. Kolín 24 9 3 12 50: 75 30
10. Trutnov 24 5 3 16 27: 69 18
11. Chrudim 25 5 1 19 25: 99 16
12. Letohrad 24 5 1 18 19:106 16
13. Viktoria Žižkov 24 4 2 18 26: 93 14
14. Čáslav 24 4 2 18 15: 95 14

Česká liga žáků U15

1. Hradec Králové 24 19 4 1 111: 15 61
2. FK Pardubice 24 19 2 3 102: 25 59
3. Liberec 24 17 2 5 89: 30 53
4. Jablonec 24 17 0 7 86: 41 51
5. FK Mladá Boleslav 25 15 2 8 88: 38 47
6. Chrudim 25 14 2 9 76: 49 44
7. Náchod 24 13 1 10 70: 42 40
8. Svitavy 24 11 1 12 55: 70 34
9. Trutnov 24 8 3 13 41: 56 27
10. Čáslav 24 8 0 16 33: 98 24
11. Viktoria Žižkov 24 5 4 15 45: 76 19
12. Kolín 24 4 3 17 37:101 15
13. Nový Bydžov 24 4 2 18 24: 98 14
14. Letohrad 24 2 0 22 28:146 6

Česká liga žáků U14



11

Letní příprava starších dorostenců začne v pátek 5. července a potrvá 
jen čtyři týdny. Celostátní dorostenecká liga se totiž rozroste ze součas-
ných osmnácti na dvaadvacet účastníků. Mimořádně náročná soutěž 
tak začne poslední červencový víkend a její podzimní část potrvá až do  
7. prosince. 
„V přípravě sehrajeme pouze pět zápasů a bohužel nestihneme obha-
jobu vítězství na prestižním mezinárodním turnaji Cee cup v Praze,“ 
řekl trenér FK Mladá Boleslav U19 Jiří Saňák a dodal, že všechny mla-
doboleslavské dorostenecké týmy na začátcích svých přípravných ob-
dobí absolvují laboratorní testy připravenosti v Praze. 
Na úvod přípravy FK Mladá Boleslav U19 naplánoval týdenní soustředění 
v Lánově u Vrchlabí (8.-13.7.), účast na mezinárodním turnaj Krejča cup 
v Liberci (21.7.), kde boleslavští dorostenci v konkurenci vrstevníků  
z družstev Slovan Liberec, Baumit Jablonec a výběr Bavorska obhajují 
loňské prvenství. Před tímto turnajem změří síly s devatenáctiletými 
fotbalisty z anglického Cambridge (16.7.) a po turnaji s divizním muž-
stvem FK Dobrovice. DOROSTeNeCKá LiGa 2012/2013

1. FK Mladá Boleslav 32 20 7 5 63:31 67
2. SK Sigma Olomouc 32 21 4 7 75:45 67
3. SK Slavia Praha 32 19 8 5 69:33 65
4. FK Teplice  32 19 3 10 66:48 60
5. AC Sparta Praha  31 17 7 7 64:39 58
6. FC Hradec Králové  32 16 4 12 66:55 52
7. FC Baník Ostrava 31 15 5 11 57:44 50
8. FC Zbrojovka Brno 32 14 4 14 53:52 46
9. FC Viktoria Plzeň 32 11 8 13 55:57 41
10. FK Pardubice  32 10 9 13 31:36 39
11. 1. FC Slovácko 32 10 7 15 54:51 37
12. Bohemians 1905 31 11 4 16 49:56 37
13. FC Zlín 31 9 10 12 41:66 37
14. SK České Budějovice 32 10 5 17 46:67 35
15. FC Slovan Liberec 32 9 7 16 51:67 34
16. SFC Opava 32 9 3 20 46:76 30
17. FC Vysočina Jihlava  32 8 5 19 39:56 29
18. FC Hlučín 32 4 8 20 32:78 20

Dorostenecké družstvo 
se z poloviny obmění

V letošním létě z věkové kategorie staršího dorostu přejde mezi juni-
ory a případně i mezi dospělé deset talentovaných fotbalistů (Hankič, 
Vraštil, Křapka, Fidrich, Eliáš, Klobása, Prieložný, Tvrzník, Geissler  
a Klíma), tudíž se kádr FK Mladá Boleslav U19 obmění z padesáti pro-
cent. „Chlapcům odcházejícím z U19 přeji, aby si udrželi stejnou moti-
vaci a lásku k fotbalu, jako měli dosud. Následující tři roky budou roz-
hodující pro jejich budoucí fotbalovou kariéru. Kluci, držte se!“ vzkazuje 
jim Jiří Saňák.  
Odcházející hráče z družstva U19 nahradí osm až deset mladíků z druž-
stva U17. „S doplněním z cizích klubů nepočítáme, to v našem systému 
provádíme u mladších ročníků,“ upřesnil Jiří Saňák a potvrdil, že pro 
podzimní sezónu počítá se základním kádrem starších dorostenců v po-
čtu dvaceti hráčů a tří brankářů.

Jasná a zasloužená výhra
V utkání 32. kola 1. ligy staršího dorostu FK Mladá Boleslav U19  
– FK Teplice U19 3:0 předvedli Boleslavští proti čtvrtému družstvu 
soustředěný výkon a přestože měli několik dobrých příležitostí ke skó-
rování už v prvním poločase, tak herní převahu gólově vyjádřili až po 
přestávce. V prvním poločase čisté teplické konto držel především vy-
nikající brankář Míka. Po změně stran v 53. minutě jej poprvé překonal 
Kozma po Hodačově trestňáku. Za dvě minuty zahrál teplický Heger 
ve vlastním brankovišti rukou a byl vyloučený, navíc Eliáš s jistotou 
proměnil pokutový kop. Vítězství dal výraznější podobu v 63.minutě 
svou druhou trefou v utkání Kozma po centru Fidricha. O chvíli později 
sudí Černý poslal předčasně ze hřiště po druhé žluté kartě teplického 
Rollingera. Zápas se tak dohrál většinou na teplické polovině hřiště. 
Sestava FK Mladá Boleslav U19 proti Teplicím: Hankič – Geissler  
(82. Houžvička), Vraštil, Křapka, Živnůstka – Eliáš (85. Zemánek), 
Kateřiňák – Lacek (78. Kocourek), Hodač (71. Tvrzník), Fidrich – 
Kozma (78. Pajer).  



12

Juniorská liga 
v pondělí pro Boleslav skončí

Mistrovský ročník 2012/13 byl premiérovým pro nově utvořenou Juniorskou 
ligu. Hrálo ji osmnáct družstev a FK Mladá Boleslav U21 se v celém průběhu dr-
žela v horní polovině tabulky. V rámci platných regulí dres boleslavské juniorky 
oblékali i starší hráči s prvoligového kádru, aby se rozehráli po zranění, nebo 
si udrželi herní praxi, když momentálně vypadli ze základní sestavy. Mnozí se  
i zapsali do střelecké statistiky.

Utkání 32. kola FK Mladá Boleslav U21 – FK Dukla Praha U21 2:1 se konalo  
v mimořádně náročných podmínkách, kdy po většinu utkání pršelo a nasáklý 
terén komplikoval hráčům kontrolu míče. Při první akci Dukla zazvonila na le-
vou tyč boleslavské branky. Vedení se však ujala Boleslav v 7. minutě stoperem 
M. Šťastným, který se prosadil přesnou hlavičkou po prvním z osmi rohů. Sedm 
minut po změně stran povedenou boleslavskou akci zakončil přízemní střelou 
Mehanovič.  Dvougólové vedení Boleslavi vydrželo jen dvě minuty. Za Duklu při 
posledním z jejích devíti rohů snížil Jeřábek. Čtvrt hodiny před koncem Kunič 
nastřelil pravou boleslavskou tyč. 
Sestava FK Mladá Boleslav U21 proti Dukle: Knobloch – Suk, Ševinský, 
Rolko, Šťastný – Šulc (64. Mižič), Rozsíval – Horák (73. Skořepa), Mehanovič, 
Honc (64. Baster) – Synek.

Program Juniorské ligy pro mladoboleslavské družstvo pokračoval po uzávěrce 
tohoto zpravodaje ve čtvrtek 30. května domácím předehrávaným utkáním  
34. kola s FC Hradec Králové U21 a skončí duelem 33. kola v pondělí 3. června 
na hřišti SK Sigma Olomouc U21.

Dvě kola před koncem vykazovalo družstvo FK Mladá Boleslav U21 vzácně 
vyrovnanou bilanci. Po dvaatřiceti odehraných mistrovských zápasech bylo 
sedmé v celkovém pořadí, sedmé v tabulce sestavené pouze z domácích utkání 
a sedmé i v bilanci ze hřišť soupeřů. Na 52 dvou gólech se podílelo devětadva-
cet mladoboleslavských střelců a tři smolaři v soupeřových dresech trefami 
do vlastní sítě. Jenom v sedmi z dvaatřiceti mistráků Boleslavští ani jednou 
neskórovali.

JUNIORSKÁ LIGA 2012/2013

1. SK Slavia Praha  32 20 7 5 78:36 67
2. FC Zbrojovka Brno 32 18 12 2 55:18 66
3. SK Sigma Olomouc 32 18 8 6 74:34 62
4. FC Hradec Králové  32 18 5 9 68:44 59
5. FK Jablonec  32 17 2 13 73:56 53
6. 1. FK Příbram  32 13 10 9 74:59 49
7. FK Mladá Boleslav 32 13 8 11 52:47 47
8. AC Sparta Praha  32 12 8 12 59:52 44
9. FC Vysočina Jihlava 32 12 8 12 61:70 44
10. FC Viktoria Plzeň  31 11 9 11 57:56 42
11. 1. FC Slovácko 32 11 7 14 65:63 40
12. FK Dukla Praha 32 11 6 15 52:66 39
13. FC Slovan Liberec  32 7 16 9 56:68 37
14. SK České Budějovice  32 9 7 16 47:72 34
15. FK Teplice  32 7 10 15 43:70 31
16. FC MAS Táborsko 33 7 9 17 44:82 30
17. Bohemians 1905 31 6 9 16 45:75 27
18. FC Baník Ostrava 33 5 5 23 40:75 20

Střelci mistrovských gólů v Juniorské lize 2012/13: 6 - Bulut, 4 - Rozsíval, 
Synek, 3 - Láncz, Ščuk, Horák, 2 - Hošťálek, M. Šťastný, Mehanovič, 1 – Klobása, 
D. Šťastný, Tatar, Štohanzl, Baster, Kysela, Brunclík, Zbrožek, Fillo, Sivrič, 
Mehanovič, Sloboda, Šulc, Skořepa, Tvrdý, Ševinský, Chramosta, Zahustel, 
Honc, Rolko, Ilko vlastní Liberce, Zezula vlastní Brna, Mára vlastní Příbrami. 



13

GARANTUJEME NEJLEP·Í NABÍDKU!
Nejvýhodnější podmínky pro koupi 
vozu. S námi je každý jednička!

Pořiďte si tak svůj vůz i výhodněji než 
za hotové. Zastavte se u některého z více 
než 250 autorizovaných prodejců včas!
Více informací o nabídce naleznete na 
www.sko� n.cz | Infolinka: 800 100 800

Překonáme jakoukoli nabídku úvěru nebo půjčky od banky či 
jiné finanční instituce, kterou nám přinesete do 30. června 2013. 
Garantujeme nejvýhodnější podmínky pro pořízení nového 
koncernového i ojetého vozu:
• nízký úrok nebo dokonce bez navýšení
• bez poplatku za uzavření, vedení a předčasné splacení
• nízká měsíční splátka
• výhodné pojištění a další bonusy

Skofin_JARO_210x297_Bolek_stupne.indd   1 16.05.13   16:25



14

FK mladá boleslav 
na sociálních sítích

Komunikace fotbalového klubu s fanoušky je 
nezbytně nutná a důležitá součást každoden-
ního života. Fotbalový klub vlastní jedny z nej-
lépe fungujících webových stránek v Gambrinus 
lize. Informace pro uživatele jsou poskytovány od  
A týmu až po přípravku. V současné době FK Mladá 
Boleslav jde k fanouškovi ještě blíže. Sociální sítě 
jako Google+, Facebook a Twitter jsou platformy 
komunikace klubu a fanouška, které nabízí infor-
mace z veškerého fotbalové dění.

...Vaše nejlepší dovolená v Česku...

Oficiální distributor týmových produktů

logo.spad.indd   1 1/29/10   6:29:04 PM

Z A B E Z P E Č Í M E  V Š E  N A  Č E M  V Á M  Z Á L E Ž Í



Gambrinus
Díky DoDržování traDičního postupu výroby a použití 

nejkvalitnějších českých surovin jsme hrDým  nositelem 
chráněného zeměpisného označení  České pivo

GA 10 on-trade A4 ČP.indd   1 18.2.2013   9:52:20



A7CZ_print_zpravodaj_fotbal_MB_A4.indd   1 15.2.13   12:03


